J!» Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

■bT^ Estado do Rio de Janeiro
Igl^ Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.222
mÊM Gabinete do Vereador Kaká

r/

REQUERIMENTO N° 097/2007

O Vereador abaixo subscrito, com assento_ nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as
formalidades de praxe, REQUER, seja consignada “MOÇÃO DE APLAUSOS” ao Ilustríssimo Senhor
NELSON DIAS DA FONSECA, dedicado Funcionário Público, lotado na Secretaria Municipal de Meio
Ambiente, pela brilhante atuação ao longo dos anos na Comunidade Aldeense.

J u ,SrI ÍIJF- I Çi I I V Ayj 7j ■J-j -

A presente Moção de Aplausos, é concedida pelos relevantes serviços que vem sendo
prestado a nossa Comunidade pelo Sr.Nelson Dias da Fonseca, funcionário público que exerce destacada
liderança na Comunidade Aldeense. * /■

P,- :■ ;■ V
Como reconhecimento à pessoa humana a quem faço referência, bem como a seus

trabalhos junto a Secretaria de Meio Ambiente, cumpre-me não'só registrar como também enaltecer as
contribuições ofertadas ao nosso Município, por conseguinte, faz-se justa a homenagem através da presente
Moção de Aplausos. ~ " í

mty
CIENTE - 'X '- - • * i

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2007.Constou do expediente da Sessão

do dia &bL_J /ff I y O%
í-b\ SJy

JOSÉ RICARDO SOARES PINHEIRO
' -Vereador-1° Secretário-

<a < o
Cláudio V. Chi^binho dos Santos

Presidente
"v

APROVADO
EM VOTAÇÃO ONICO

£m, / Jú I

Cláudio V. ChMibinho dos Santos
Presidente